
SUM SENER

(CONEXIÓN DE AUDIO PARTIDA1)

DIBUJADO           Adolfo Gonzalez Sanchez

EMITIDO

TAMAÑO N° DE DIBUJO REV
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Placas a muro Aux 1-4

Placas a piso Mic 5 - 8

Placas a piso Mic 1 - 4

VERIS 6 Frontales L/R

DM-3200
SS-R1

DVD-D01U

SP-2060

SCM-810

RCK - 800

SLX 4

UA 844

L - 1800

+    +

-    -

+      - +      -

+    - +    -+      -

VERIS 6 Traseras

CLOUD 12-99 Plafón

Señal de Audio Balanceada

Señal de Audio desbalanceada

Señal de Audio digital

Señal de potencia

ANOTACIONES
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CONEXIÓN DE AUDIO [AMPLIACIÓN]

DIBUJADO MSJV

EMITIDO

TAMAÑO N° DE DIBUJO REV

1
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120 VAC 60Hz
15A MAX

CAUTION!
RISK OF ELECTRIC SHOCK. DO

NOT OPEN REFER SERVICING

TO QUALIFIED SERVICE

PERSONNEL TO REDUCE THE

RISK OF FIRE OR ELECTRIC

SHOCK DO NOT EXPOSE THIS

EQUIPMENT TO RAIN AND

AVIS:- RISQUE DE CHOC

ELECTRIQUE - NE PAS OUVRIR

MAX
LOAD
15 A

MOISTURE

120 VAC
60 Hz

C

LIST ED

7Z37

PROFESSIONAL

AUDIO EQUIPMENT

® ®

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED160  mA

12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED160  mA

12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED160  mA

12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED160  mA

12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED160  mA

12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED160  mA

12・8  V        SHURE INCORPORATED

Señal de Audio Balanceada

Señal de Audio desbalanceada

Señal de Audio digital

Señal de potencia

ANOTACIONES

SLX 4

SLX 4

SLX 4

SCM  810

DM-3200
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CONEXIÓN DE RF [AMPLIIACIÓN]

DIBUJADO MJSV

EMITIDO

TAMAÑO N° DE DIBUJO REV

1

04 de Octubre ,2010 ESCALA 1:5 HOJA 4 OF 1

Señal de Radiofrecuencia

ANOTACIONES

120 VAC 60Hz
15A MAX

CAUTION!
RISK OF ELECTRIC SHOCK. DO

NOT OPEN REFER SERVICING

TO QUALIFIED SERVICE

PERSONNEL TO REDUCE THE

RISK OF FIRE OR ELECTRIC

SHOCK DO NOT EXPOSE THIS

EQUIPMENT TO RAIN AND

AVIS:- RISQUE DE CHOC

ELECTRIQUE - NE PAS OUVRIR

MAX
LOAD
15 A

MOISTURE

120 VAC
60 Hz

C

LIST ED

7Z37

PROFESSIONAL

AUDIO EQUIPMENT

® ®

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED

160  mA
12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED

160  mA
12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED

160  mA
12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED

160  mA
12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED

160  mA
12・8  V        SHURE INCORPORATED

ANTENNA  B POWER MIC  OUT LINE  OUT VOLUME ANTENNA  A

LOW  Z
BALANCED

HIGH  Z
UNBALANCED

160  mA
12・8  V        SHURE INCORPORATED

UA 844

UA 844

SLX 4

SLX 4

SLX 4
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SETEO SISTEMA INALAMBRICO

DIBUJADO MJSV

EMITIDO

TAMAÑO N° DE DIBUJO REV

ACTUALIZACIÓN

17 de julio, 2015
1
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SCM810 A

SCM810 B

DC-3200

L2400 A

L2400 B

1

6

1

11

9

5

5

2

4

12

10

4

11

13

15

12

14

16

3

4

4

2

3

7

7

12

4

4

6

3

6

1

3

9

6

8

1

3

1

3

5

7

9

2

4

6

8

10

M
IC

G
R

U
P

O

C
A

N
A

L

M
IC

G
R

U
P

O

C
A

N
A

L

M
IC

G
R

U
P

O

C
A

N
A

L

M
IC

G
R

U
P

O

C
A

N
A

L

MICROFONOS 

INALAMBRICOS

MICROFONOS 

INALAMBRICOS

ADICIONALES
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